
  

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM 
PERIODO DE 01/01/2022 A 01/01/2023 

 

 
 

Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

 

 
 
 

 
 

KYRIA 

REBECA 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
Internacional - 

 

18/04/2022 

 

26/04/2022 

 

Vitória (ES) 

Miami 

(Estados 

Unidos da 

América) 

 

Aéreo 

 

0,0 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 



  

  

 

 

000015/22 NEIVA DE 

LIMA 

FINARDI 

CE UFES INTERNACIONAL Concluída Encontro/Seminário  

26/04/2022 

 

26/04/2022 

Miami 

(Estados 

Unidos da 

América) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 

Aéreo 

 

0,0 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 0,0 0,00 0,00 0,00 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 0,00 

 

 
 
 

000060/22 

 
 

ROGERIO 

OMAR 

CALIARI 

 
 
 

CE 

 
 
 

UFES 

 
 
 

NACIONAL 

 
 
 

Concluída 

 

 
Nacional - 

Encontro/Seminário 

 

14/03/2022 
 

18/03/2022 
Colatina 

(ES) 

 

Vitória (ES) 
 

Rodoviário 
 

4,0 
 

802,40 
 

0,00 
 

802,40 

 
 

18/03/2022 

 
 

18/03/2022 

 
 

Vitória (ES) 

Retorno 

para 

Colatina 

(ES) 

 
 

Rodoviário 

 
 

0,5 

 
 

100,30 

 
 

0,00 

 
 

100,30 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 4,5 902,70 0,00 902,70 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 104,10 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 798,60 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

 

 

 

 
 

 
000128/22 

 

 

 

 

 
ANDRESSA 

MAFEZONI 

CAETANO 

 

 

 

 
 

 
CE 

 

 

 

 
 

 
UFES 

 

 

 

 
 

 
INTERNACIONAL 

 

 

 

 
 

 
Concluída 

 

 

 

 

 
Internacional - 

Encontro/Seminário 

28/03/2022 28/03/2022 Vitória (ES) 
São Paulo 

(SP) 
Aéreo 0,0 0,00 0,00 0,00 

28/03/2022 29/03/2022 
São Paulo 

(SP) 

Paris 

(França) 
Aéreo 0,0 0,00 0,00 0,00 

29/03/2022 04/04/2022 
Paris 

(França) 

Paris 

(França) 
--- 0,0 0,00 0,00 0,00 

04/04/2022 16/04/2022 
Paris 

(França) 

São Paulo 

(SP) 
Aéreo 0,0 0,00 0,00 0,00 

 
16/04/2022 

 
16/04/2022 

São Paulo 

(SP) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Aéreo 

 
0,0 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 0,0 0,00 0,00 0,00 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 0,00 

 



  

  

 

 

 
 
 

000183/22 

 
 

IARA 

VIEIRA 

GUIMARAES 

 
 
 

CE 

 
 
 

UFES 

 
 
 

NACIONAL 

 
 
 

Concluída 

 

 
Nacional - A 

Serviço 

22/05/2022 27/05/2022 
Uberlândia 

(MG) 
Vitória (ES) Aéreo 5,0 1.003,00 3.149,66 4.152,66 

 

27/05/2022 

 

27/05/2022 

 

Vitória (ES) 

Retorno 

para 

Uberlândia 

(MG) 

 

Aéreo 

 

0,5 

 

100,30 

 

⇄ 

 

100,30 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 5,5 1.103,30 3.149,66 4.252,96 

Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 104,10 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 4.243,86 

 

 

 
000533/22 

 
IGUATEMI 

SANTOS 

RANGEL 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Cancelada 

 
 

Nacional - 

Encontro/Seminário 

 

05/08/2022 
 

15/08/2022 
 

Vitória (ES) 
Olímpia 

(SP) 

Veículo 

Próprio 

 

10,0 
 

3.009,00 
 

0,00 
 

3.009,00 

 
15/08/2022 

 
15/08/2022 

 

Olímpia 

(SP) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 

Veículo 

Próprio 

 
0,5 

 
150,45 

 
0,00 

 
150,45 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 10,5 3.159,45 0,00 3.159,45 



  

  

 

 



  

  

 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 145,74 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 3.013,71 

 

 

 
 

000555/22 

 

 

IGUATEMI 

SANTOS 

RANGEL 

 

 
 

CE 

 

 
 

UFES 

 

 
 

NACIONAL 

 

 
 

Concluída 

 

 

 
Nacional - 

Encontro/Seminário 

05/08/2022 06/08/2022 Vitória (ES) 
Olímpia 

(SP) 

Veículo 

Próprio 
0,5 150,45 0,00 150,45 

06/08/2022 15/08/2022 
Olímpia 

(SP) 

Olímpia 

(SP) 
--- 0,0 0,00 0,00 0,00 

 
15/08/2022 

 
16/08/2022 

Olímpia 

(SP) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

Veículo 

Próprio 

 
1,0 

 
300,90 

 
0,00 

 
300,90 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 451,35 0,00 451,35 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 62,46 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 388,89 

 

 

 
000556/22 

 
 

JANINHA 

GERKE 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - A 

Serviço 

24/08/2022 25/08/2022 Vitória (ES) 
Laranja da 

Terra (ES) 

Veículo 

Oficial 
1,0 300,90 0,00 300,90 

 
25/08/2022 

 
25/08/2022 

Laranja da 

Terra (ES) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

Veículo 

Oficial 

 
0,5 

 
150,45 

 
0,00 

 
150,45 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 451,35 0,00 451,35 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 409,71 

 

 

 
000557/22 

 

MARLUCE 

LEILA 

SIMOES 

LOPES 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Encontro/Seminário 

01/08/2022 03/08/2022 Vitória (ES) 
Tumiritinga 

(MG) 
Ferroviário 1,0 300,90 0,00 300,90 

 
03/08/2022 

 
03/08/2022 

Tumiritinga 

(MG) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Ferroviário 

 
0,5 

 
150,45 

 
0,00 

 
150,45 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 451,35 0,00 451,35 

Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 62,46 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 483,89 



  

  

 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

 

 

 
 

000688/22 

 

KYRIA 

REBECA 

NEIVA DE 

LIMA 

FINARDI 

 

 
 
CE 

 

 
 
UFES 

 

 
 
INTERNACIONAL 

 

 
 
Concluída 

 

 
Internacional - 

Encontro/Seminário 

 
06/08/2022 

 
14/08/2022 

 
Vitória (ES) 

Kuala 

Lumpur 

(Malásia) 

 
Aéreo 

 
0,0 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
14/08/2022 

 
14/08/2022 

Kuala 

Lumpur 

(Malásia) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Aéreo 

 
0,0 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 0,0 0,00 0,00 0,00 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 0,00 

 

 

 
000879/22 

KYRIA 

REBECA 

NEIVA DE 

LIMA 

FINARDI 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
INTERNACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Internacional - A 

Serviço 

20/10/2022 31/10/2022 Vitória (ES) 
Valencia 

(Espanha) 
Aéreo 0,0 0,00 0,00 0,00 

 
31/10/2022 

 
31/10/2022 

Valencia 

(Espanha) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Aéreo 

 
0,0 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 0,0 0,00 0,00 0,00 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 0,00 

 

 

 
000912/22 

 

EULUZE 

RODRIGUES 

DA COSTA 

JUNIOR 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Congresso 

27/11/2022 30/11/2022 Vitória (ES) 
Salvador 

(BA) 
Aéreo 3,0 1.023,06 0,00 1.023,06 

 
30/11/2022 

 
30/11/2022 

Salvador 

(BA) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Aéreo 

 
0,5 

 
170,51 

 
0,00 

 
170,51 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 3,5 1.193,57 0,00 1.193,57 

Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 62,46 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 1.226,11 

 



  

  

 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

 

 
000964/22 

 
CESAR 

AUGUSTO 

RODRIGUES 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Encontro/Seminário 

28/09/2022 01/10/2022 
São Mateus 

(ES) 
Vitória (ES) 

Veículo 

Próprio 
3,0 1.023,06 0,00 1.023,06 

 
01/10/2022 

 
01/10/2022 

 
Vitória (ES) 

Retorno 

para São 

Mateus (ES) 

Veículo 

Próprio 

 
0,5 

 
170,51 

 
0,00 

 
170,51 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 3,5 1.193,57 0,00 1.193,57 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 62,46 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 1.131,11 

 

 

 
001157/22 

 
MARGARETE 

SACHT 

GOES 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Congresso 

08/12/2022 10/12/2022 Vitória (ES) 
São Paulo 

(SP) 
Aéreo 2,0 762,28 1.542,22 2.304,50 

 
10/12/2022 

 
10/12/2022 

São Paulo 

(SP) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Aéreo 

 
0,5 

 
190,57 ⇄ 

 
190,57 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 2,5 952,85 1.542,22 2.495,07 

Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 2.548,43 

 

 
 
 

001336/22 

 
ROSALBA 

MARIA 

CARDOSO 

GARCIA 

 
 
 

CE 

 
 
 

UFES 

 
 
 

NACIONAL 

 
 
 

Concluída 

 

 
Nacional - 

Encontro/Seminário 

05/12/2022 09/12/2022 
Florianópolis 

(SC) 
Vitória (ES) Aéreo 4,0 1.364,08 1.437,47 2.801,55 

 

09/12/2022 

 

09/12/2022 

 

Vitória (ES) 

Retorno 

para 

Florianópolis 

(SC) 

 

Aéreo 

 

0,5 

 

170,51 

 

1.432,39 

 

1.602,90 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 4,5 1.534,59 2.869,86 4.404,45 

Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 104,10 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 4.395,35 

 



  

  

 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

 

 
001337/22 

 
MARILEIDE 

GONCALVES 

FRANCA 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Encontro/Seminário 

06/12/2022 07/12/2022 Alegre (ES) Vitória (ES) 
Veículo 

Próprio 
1,0 341,02 0,00 341,02 

 
07/12/2022 

 
07/12/2022 

 
Vitória (ES) 

Retorno 

para Alegre 

(ES) 

Veículo 

Próprio 

 
0,5 

 
170,51 

 
0,00 

 
170,51 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 511,53 0,00 511,53 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 469,89 

 

 

 
001338/22 

 
CESAR 

AUGUSTO 

RODRIGUES 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Encontro/Seminário 

05/12/2022 09/12/2022 
São Mateus 

(ES) 
Vitória (ES) 

Veículo 

Próprio 
4,0 1.364,08 0,00 1.364,08 

 
09/12/2022 

 
09/12/2022 

 
Vitória (ES) 

Retorno 

para São 

Mateus (ES) 

Veículo 

Próprio 

 
0,5 

 
170,51 

 
0,00 

 
170,51 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 4,5 1.534,59 0,00 1.534,59 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 104,10 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 1.430,49 

 

 

 
001344/22 

 
JACYARA 

SILVA DE 

PAIVA 

 

 
CE 

 

 
UFES 

 

 
NACIONAL 

 

 
Concluída 

 
 

Nacional - 

Convocação 

16/11/2022 17/11/2022 Vitória (ES) 
Salvador 

(BA) 
Aéreo 1,0 341,02 0,00 341,02 

 
17/11/2022 

 
17/11/2022 

Salvador 

(BA) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 
Aéreo 

 
0,5 

 
170,51 

 
0,00 

 
170,51 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 511,53 0,00 511,53 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 469,89 

 



  

  

 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

 

 
 

001395/22 

 
PATRICIA 

GOMES 

RUFINO 

ANDRADE 

 

 
 
CE 

 

 
 
UFES 

 

 
 
NACIONAL 

 

 
 
Cancelada 

 

 
Nacional - A 

Serviço 

 
29/11/2022 

 
30/11/2022 

 
Vitória (ES) 

Santa Maria 

de Jetibá 

(ES) 

Veículo 

Oficial 

 
1,0 

 
300,90 

 
0,00 

 
300,90 

 
30/11/2022 

 
30/11/2022 

Santa Maria 

de Jetibá 

(ES) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

Veículo 

Oficial 

 
0,5 

 
150,45 

 
0,00 

 
150,45 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 451,35 0,00 451,35 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 409,71 

 

 

 
 

001491/22 

 
PATRICIA 

GOMES 

RUFINO 

ANDRADE 

 

 
 
CE 

 

 
 
UFES 

 

 
 
NACIONAL 

 

 
 
Concluída 

 

 
Nacional - A 

Serviço 

 
05/12/2022 

 
06/12/2022 

 
Vitória (ES) 

Santa Maria 

de Jetibá 

(ES) 

Veículo 

Oficial 

 
1,0 

 
300,90 

 
0,00 

 
300,90 

 
06/12/2022 

 
06/12/2022 

Santa Maria 

de Jetibá 

(ES) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

Veículo 

Oficial 

 
0,5 

 
150,45 

 
0,00 

 
150,45 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 451,35 0,00 451,35 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 409,71 

 

 

 
 

001492/22 

 
 
WAGNER 

RODRIGUES 

ZEFERINO 

 

 
 

CE 

 

 
 

UFES 

 

 
 

NACIONAL 

 

 
 

Concluída 

 

 
Nacional - A 

Serviço 

 
05/12/2022 

 
06/12/2022 

 
Vitória (ES) 

Santa Maria 

de Jetibá 

(ES) 

Veículo 

Oficial 

 
1,0 

 
300,90 

 
0,00 

 
300,90 

 
06/12/2022 

 
06/12/2022 

Santa Maria 

de Jetibá 

(ES) 

Retorno 

para Vitória 

(ES) 

 

Veículo 

Oficial 

 
0,5 

 
150,45 

 
0,00 

 
150,45 

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total 1,5 451,35 0,00 451,35 

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 409,71 

 

Sub-Total Geral 51,0 15.305,78 7.561,74 22.867,52 



  

  

 

 

 
Número da 

Solicitação 

 
Nome do 

Proposto 

 
Órgão 

Solicitante 

 
Órgão 

Superior 

 

Tipo da Viagem 

 

Situação 

da 

Viagem 

 

Motivo Viagem 

Período Trecho  
Quantidade 

Diárias 

 
Diárias 

(R$) 

Passagens 

e Taxas 

Iniciais 

(R$) 

 

Total (R$) 

Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

Total (R$) 22.239,06 

 


